
1 

Dodatek 19092/01/DOD/2019  

ke Smlouvě o připojení 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají „Smluvní strany“ 

 

1) Provozovatel lokální distribuční soustavy [dále jen „PLDS“] 

Obchodní firma: Letiště Ostrava, a.s. 

Sídlo: č.p. 401, 742 51 Mošnov 

IČ: 26827719, DIČ:CZ26827719 

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2764 

Licence na distribuci č. xxx 

ID Datové schránky: z7fexxb 

Bank.spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Č.ú./ kód banky: 2758632/0800 

 

zastoupena  

Jaromírem Radkovským, předsedou představenstva 

Ing. Michalem Holubcem, místopředsedou představenstva 

 

Kontaktní údaje: 

Adresa pro písemný styk: Letiště Ostrava, a.s. 

Sídlo: Letiště Ostrava č.p. 401, 742 51 Mošnov 

Tel. xxx, mobilní tel. xxx, E-mail: xxx 

 

a 

 

2) Oprávněný zákazník [dále jen „Zákazník“, popř. „Žadatel“] 

Obchodní firma: JOB AIR Technic a.s. 

Sídlo: Gen. Fajtla 370, 742 51 Mošnov 

IČ: 27768872, DIČ: CZ27768872 

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 3029 

 ID Datové schránky: pehepbp 

Bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s. 

Č.ú./ kód banky: 117833663/0300 

 

zastoupena 

Ing. Richardem Pancem,  

členem představenstva 

 I-ng. Alešem Kvíderou, 

členem představenstva 

 

Oprávněn jednat ve věcech technických: 

 xxx 

 Tel. xxx, xxx 

 

Kontaktní údaje: 

Adresa pro doručování: JOB AIR Technic a.s. 

 Gen. Fajtla 370, 742 51 Mošnov  

Adresa pro zasílání faktur: xxx   

    

tento 

Dodatek ke Smlouvě o připojení 
dále jen [„dodatek“] 

 

mailto:energetika@airport-ostrava.cz


2 

1) Smluvní strany uzavřeli dne 8. 8. 2019 Smlouvu o připojení č. 19092 (dále jen smlouva). Předmětem 

smlouvy je závazek PLDS připojit odběrné zařízení Zákazníka k distribuční soustavě PLDS za 

sjednaných podmínek a umožnit mu distribuci elektřiny. 

2) Na základě dohody obou stran a článku VII. odst. 6) výše uvedené smlouvy se čl. VI. odst. 1) mění 

tak, že se vypouští následující: 

 

1) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 8. 8. 2019. 

Dojde-li ke zveřejnění této smlouvy v registru smluv až po datu 8. 8. 2019, Smlouva nabude 

účinnosti zveřejněním v registru smluv. Smlouva je uzavírána na dobu určitou do 31. 12. 2019. 

Tím není dotčena odpovědnost PLDS za pozdní zajištění uveřejnění v registru smluv. 

 

 a nahrazuje se následujícím zněním: 

 

1) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

8. 8. 2019. Dojde-li ke zveřejnění této smlouvy v registru smluv až po datu 8. 8. 2019, Smlouva 

nabude účinnosti zveřejněním v registru smluv. Smlouva je uzavírána na dobu neurčitou. Tím 

není dotčena odpovědnost PLDS za pozdní zajištění uveřejnění v registru smluv. 

 

3) Na základě dohody obou stran a článku VII. odst. 6) výše uvedené smlouvy se čl. VI. odst. 2) 

doplňuje o: 

 písm. d): výpovědí kterékoli smluvní strany bez udání důvodu s výpovědní dobou 3 měsíců , která 

začíná plynout ode dne doručení výpovědi druhé smluvní straně 

4) Smluvní strany shodně prohlašují, že ostatní ustanovení Smlouvy o připojení č. 19092 ze dne 

8. 8. 2019 zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 

5) Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v 

registru smluv. 

6) Smluvní strany prohlašují, že byly seznámeny s povinností uveřejnit tento Dodatek v registru smluv 

zřizovaném Ministerstvem vnitra v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a 

s tímto zveřejněním vyslovují svůj souhlas včetně zveřejnění osobních údajů ve smyslu zákona č. 

110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Uveřejnění Dodatku v registru smluv podle zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv zajistí PLDS. 

7) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech. 

8) Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah 

tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření 

tohoto Dodatku rozhodující. 

 

 

Datum podpisu dokumentu:…………….  Datum podpisu dokumentu:……………. 

 

 

…………………………………………. ………………………………………… 

Jaromír Radkovský  Ing. Richard Panc 

předseda představenstva  člen představenstva 

Letiště Ostrava, a.s.  JOB AIR Technic a.s. 

  

 

…………………………………………. …………………………………………. 

Ing. Michal Holubec  Ing. Aleš Kvídera 

místopředseda představenstva  člen představenstva  

Letiště Ostrava, a.s.  JOB AIR Technic a.s. 

 


